Terça, 24 de Outubro de 2023 | ANO: 3 | Nº 638 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA DE REMOÇÃO Nº 090/2023 –GAB/P. ................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 24 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 638
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e Finança

PORTARIAS

PORTARIA DE REMOÇÃO Nº 090/2023 –GAB/P.

PORTARIA DE REMOÇÃO Nº 090/2023 –GAB/P. A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do

Município RESOLVE: Artigo 1º - Remover da ESCOLA MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA para a ESCOLA MUNICIPAL

TOBIAS BARRETO, localizada na Rua 07 de Setembro, Centro, sede deste Município de São Francisco do Brejão – MA, a

servidora JUCILENE PRATES SILVA, portadora do RG nº 130778419991-SSP/MA e CPF nº 851.040.273-68   Professora

MAG-4 do Quadro Efetivo, matrícula 153, 20 Horas – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL MENOR, lotada na

Secretaria Municipal de Educação. Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da sua publicação, revogando- se todas as

suas disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICÍPIO

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 16 DE JUNHO DE 2023. EDINALVA BRANDÃO

GONÇALVES Prefeita Municipal

Publicado por: CLAUDINEIA DE ALENCAR SILVA PINHEIRO

Código identificador: eoslf9yuxey20231024141010

Página 2/3

Terça, 24 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 638
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	PORTARIAS
	PORTARIA DE REMOÇÃO Nº 090/2023 –GAB/P.

		2023-10-25T01:10:37+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1